

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2008/นรอ./68

ชื่อผู้มีสิทธิขายวัสดุนั้นคือชื่อ และอื่น ๆ จำนวน 22 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	56101540	7920-35-101-2047	ไม้กวาดดอกหญ้า	19	อัน	53	1,007.00
18	K	5104010104	56101540	8105-35-380-3481	ถุงพลาสติกใส่ขยะ	24	กิโลกรัม	72	1,728.00
19	K	5104010104	56101540	7930-35-380-3601	น้ำยาล้างกระเบื้องเคลือบ	20	ขวด	55	1,100.00
20	K	5104010104	56101540	7930-35-101-2070	น้ำยาฆ่าเชื้อและดับกลิ่น	25	ขวด	118	2,950.00
21	K	5104010104	56101540	7125-35-360-4720	ถังขยะชนิดมีที่เหยียบ ขนาด 18 ลิตร	4	ใบ	600	2,400.00
22	K	5104010104	56101540	5930-35-360-5206	รางปลั๊กไฟ AC ขนาด 4 ช่องสวิตช์ พร้อมสายไฟ ยาว 10 เมตร	3	อัน	1,000	3,000.00
(จัดหามาแล้วสองบาทถ้วน)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									70,902.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กกค.พร.ทร.